
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
7/2020.(IV.30.) határozata fák felülvizsgálatáról és a szükséges 

munkák elvégzéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Megbízom Tajti Gábor szakértőt és vállalkozót, hogy
1) a várfeljárónál a szilvafákat
2) az óvodánál az udvaron lévő platánt
3) az óvoda és iskola melletti hársfasort
4) a művelődési ház előtti diófát
vizsgálja meg és a száraz, veszélyes ágatka távolítsa el, szükség esetén 
gondoskodjon a fák kivágásáról.
Törekedni kell a fák épségének megóvására, életképességük 
javítására, kivágásra csak nagyon indokolt esetben kerülhet sor.
A munka elvégzésének díja 65.000 Ft. 
A munka végrehajtását legkésőbb 2020. május 15-ig el kell végezni.

Határidő: 2020. 05. 15.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 30.

Varga Richárd
polgármester


